[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2024 № 2172
Об отмене постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.10.2020 № 2475 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по улицам и дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

Во исполнение протеста прокуратуры города Рубцовска от 28.06.2024               № 02-54-24, в соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.07.2024 № 543л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Рубцовска Алтайского от 13.10.2020 № 2475 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по улицам и дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                                В.И. Пьянков